beri, quae adhibcrelur praesentibus , si

essenl exbibilae vel oslensac. Nulli ergo

Gde
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oumino lioniinum liceat hanc paginam

nosli'ac susppDsionis, declaralionis, decreti,

praocopti, mandati el voiunlalis infringerc,

vel ei ausu temerario conlraire. Si quis

autem lioc attentare praesumpserit, indi-

gnalionem omnipotenlis Dei, ac beatorum

Pctri et Pauli apostolorum eius, se novc-

rit incursurum.

Datum Homae, apud S. Petrum , anno

Incarnationis Dominicae mdcxxiv , sexlo

nonas maii, pontiflcatus nostri anno i.

Dal. die 2 maii 1624, poiitif. an. i.

Anno a Nativilate Domini Nostri lesu

Cliristi MDCxxiv, indictione vii, die vero

xvii mensis maii, ponti/ìcatus SS. in

Christo Patris et D. N. D. Urbani, divina

providenliii Papae Vili, pontificalus sui

anno i , snpradiclae Utlerae apostolicae

publicatae et affixac fuerunt ad valvas

basilicarum S. Ioannis Lateranensis
,

Principis apostolorum de Urbe, ac can-

cellariae apostolicae , el in ade Campi

Florae, dimissis ibidem earumdem lit-

terarum originalibus appensis per ali-

quod temporis spatium, et exinde amotis,

deinde dimissis earumdem lilterarum co-

}iiis affìxis, ut tnoris est, per nos Camil-

lum Fundatnm de Cesis, et Brandimar-

lem Latimim SS. D. N. Papae praelibali

cursores.

OcTAVius Spada, magister cursorum.
'

LIX.

Super solutione centum quinquaginta

millium scutorum prò munitione ci-

vilaiis Mediolanensis '.

Venerabili fratri episcopo Interamnensi

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ex ilio die, quo, mirabilia faciens no- eioiìIìuid

biscum Dominus, militanlis Ecclcsiae siiae

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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principalum luimililali noslrao, nullo licei 1

mcriloniiii suffragio, ciedidil , clsi niliil

anliquius habueriinus, quam ccclcsiaslicas

porsonas
,

quas in visceribus gerimus

charilalis, a quibusvis gravaminibus et

oneribus immunps praeservarc; nibilomi-

nus, duni ea, quae publicae sccuritati tuen-

dae opportuna sunt, nostrorum temporum

conditionem, aliaque permulla accuratis-

sima aestimationc perpendimus, Tacere non

possumus, quin divino implorato praesidio,

rectam sacroruni canonum normam aliquà

mansuetudine interdum deflectamus, ac

nonnulla quamvis difficilia apostolica lar-

gitale benigne indulgeamus. Hoc enim

paolo efficitur, ut, el Christiana respublica

maioribus eximatur incommodis, et, quos

novis augemus beneficiis, ad dcbitum Apo-